UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG KINH TẾ -HẠ TẦNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /KT&HT

V/v Thông báo Danh mục dịch vụ

công trực tuyến toàn trình, danh

mục dịch vụ công trực tuyến một

phần; danh mục dịch vụ công trực

tuyến cắt giảm thời gian giải

quyết thực hiện trên địa bàn tỉnh

Kon Tum

  Kon Rẫy, ngày      tháng      năm

Kính gửi:  - Các phòng, ban, ngành thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

     - Các tổ chức, các nhân trên địa bàn huyện.

Thực hiện Thông báo số 29/TB-SCT ngày 18/12/2023 của Sở Công

Thương tỉnh Kon Tum về việc Thông báo Danh mục dịch vụ công trực tuyến

toàn trình, danh mục dịch vụ công trực tuyến một phần; danh mục dịch vụ công

trực tuyến cắt giảm thời gian giải quyết thực hiện trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ chức năng và nhiệm vụ được giao, phòng Kinh tế và Hạ tầng

chuyển Thông báo số 29/TB-SCT ngày 18/12/2023 của Sở Công Thương Danh

mục dịch vụ công trực tuyến toàn trình, danh mục dịch vụ công trực tuyến một

phần; danh mục dịch vụ công trực tuyến cắt giảm thời gian giải quyết khi nộp hồ

sơ bằng hình thức trực tuyến so với hình thức nộp trực tiếp trên địa bàn tỉnh Kon

Tum đến các đơn vị, địa phương, các tổ chức, cá nhân biết.

(có Thông báo và phụ lục kèm theo).

Phòng Kinh tế và Hạ tầng thông báo để các đơn vị, địa phương biết, thuận

tiện liên hệ giải quyết công việc./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu KT&HT.
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Hữu Phước

		2023-12-19T14:09:55-0800

		2023-12-19T16:38:51+0700

		2023-12-19T16:38:51+0700

		2023-12-19T16:38:51+0700

		2023-12-19T16:38:51+0700

		2023-12-19T16:38:51+0700